

marches-securises.fr

PUBLICATION

**ÉTABLISSEMENT**

Ville de Nice / Métropole NCA (06)
Direction de la Commande Publique - Service des Marchés Publics
45 rue Gioffredo
06364 NICE CEDEX 4

AVIS DE MARCHÉ**SERVICES****DIRECTIVE 2014/24/UE****Section I : Pouvoir adjudicateur****I.1) NOM ET ADRESSES**

Métropole Nice Côte d'Azur (06), Pour le compte de la Ville de Nice 5 rue de l'Hôtel de Ville, 06364 Nice cedex 4, FRANCE. Tél. : +33 497133774. Courriel : dao@nicecotedazur.org. Code NUTS : FRL03.

Adresse(s) internet :

Adresse principale : <https://www.marches-securises.fr>

Adresse du profil d'acheteur : <https://www.marches-securises.fr>

Section II : Objet**II.1) ÉTENDUE DU MARCHÉ**

II.1.1) Intitulé : 23V1144 -GESTION DES ABONNEMENTS DE JOURNAUX, PERIODIQUES ET REVUES TOUS SUPPORTS CONFONDUS

II.1.2) Code CPV principal

79980000

II.1.3) Type de marché

Services

II.1.4) Description succincte

La présente consultation est lancée suivant la procédure : Appel d'offres ouvert - articles R.2124-2 1° et R.2161-2 à 5 du Code de la commande publique. La consultation a pour objet : Ce marché est constitué de 3 lots : Lot 1 - Journaux et quotidiens + suppléments et/ou journaux en ligne Lot 2 - Périodiques généraux et périodiques spécialisés tous supports confondus Lot 3 - Périodiques avec mise à jour, reliures et sites internet spécialisés

Section VI : Renseignements complémentaires**VI.5) DATE D'ENVOI DU PRÉSENT AVIS**

14 décembre 2023

VI.6) RÉFÉRENCE DE L'AVIS ORIGINAL

Référence de l'avis au JO : 2023/S224-705048 du 2023-11-21

Section VII : Modifications**VII.1) Informations à rectifier ou à ajouter****VII.1.1) Motif de la modification**

Modification des informations originales fournies par le pouvoir adjudicateur

VII.1.2) Texte à rectifier dans l'avis original**Numéro de section : IV.2.2)**

Endroit où se trouve la date à rectifier : Date limite de réception des offres ou des demandes de participation :

Au lieu de : mardi 19 décembre 2023 - 14:00

Lire : lundi 08 janvier 2024 - 14:00

Numéro de section : IV.2.7)

Endroit où se trouve la date à rectifier : Modalités d'ouverture des offres

Au lieu de : mercredi 20 décembre 2023 - 09:00

Lire : mardi 09 janvier 2024 - 09:00

VII.2) Autres informations complémentaires